АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          ХУТОРСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

         НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»сентября 2014 год  №  16- п
  «Об    утверждении     положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российском Федерации», статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российском Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования:
1. Создать и утвердить комиссию по подготовке и утверждению местных
нормативов градостроительного проектирования МО Хуторской
сельсовет в составе согласно приложению 1.
2. Обнародовать  (опубликовать)  настоящее постановление  в соответствии
Уставом.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                              А.Ф.Михайлов

Разослано: прокурору, в дело, орготделу.

                                                                Приложение
к постановлению Главы Администрации муниципального образования Хуторской сельсовет        от 17.09.2014 г. № 16-п
СОСТАВ
Комиссии  по подготовке и утверждению местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Хуторской  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ-
Михайлов Александр  Федорович - глава   муниципального образования Хуторской сельсовет;

ЗАМЕСТИТЕЛЬ  ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ-
Пасекан Светлана Александровна – специалист 1 категории администрации  муниципального образования Хуторской  сельсовет;

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:-
Зайсанова Наталья Николаевна  – специалист 1 категории администрации  муниципального образования  Хуторской  сельсовет;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:-

Волохов Юрий Михайлович – начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации МО Новосергиевский район (по согласованию)

Сидоренко Юрий Алексеевич – депутат муниципального образования Хуторской  сельсовет

Дедловская Наталья Владимировна – депутат муниципального образования  Хуторской  сельсовет

Безрукова Светлана Борисовна  – депутат муниципального образования Хуторской  сельсовет